
MALATYA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı :

Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2005-2006 Kızlar

MALATYA

18 Mart 2017 11:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

MALATYA Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 720 GÜLAY ŞİMŞEK BATMAN T 15.02.2005 6:07 1

2 721 KADER SERİKLİ BATMAN T 17.12.2005 6:09 2

3 560 SÜMEYYE DOĞAN SİİRT T 10.01.2005 6:12 3

4 230 ELİF AKBAL ELAZIĞ T 21.03.2005 6:15 4

5 210 Ayşe ÇELİK DİYARBAKIR T 5.09.2005 6:20 5

6 630 İMHAN BOZTEPE ŞANLIURFA T 1.01.2005 6:23 6

7 632 MELEK İPEKLİ ŞANLIURFA T 2.01.2005 6:29 7

8 722 BÜŞRA KAYA BATMAN T 9.05.2005 6:35 8

9 631 HALİME ÇETİN ŞANLIURFA T 23.03.2005 6:40 9

10 730 Ayşete AKIN ŞIRNAK T 2.03.2005 6:43 10

11 724 EMİNE EKİN BATMAN T 1.01.2005 6:44 11

12 211 Ayşe BATUGEN DİYARBAKIR T 21.05.2005 6:50 12

13 561 DİLAN TAŞ SİİRT T 10.11.2006 6:53 13

14 562 ELİF ALDEMİR SİİRT T 28.03.2005 6:55 14

15 212 Asmin ÇALAN DİYARBAKIR T 11.10.2005 6:59 15

16 732 Rojda DUMAN ŞIRNAK T 15.11.2005 7:03 16

17 231 ÖZNUR ÜSTÜNKAYA ELAZIĞ T 14.04.2005 7:05 17

18 731 Kader İMUK ŞIRNAK T 15.03.2005 7:10 18

19 441 MISRA GEDİK MALATYA T 18.02.2007 7:13 19

20 470 ÇİMEN ERÇİK MARDİN T 1.03.2005 7:15 20

21 234 ELİF DOĞAN ELAZIĞ T 15.10.2005 7:40 21

22 440 AYŞE DEMİRHAN MALATYA T 11.08.2006 7:45 22

23 471 HATİCE ELMAS MARDİN T 1.01.2005 7:47 23

24 444 SEDA NUR ŞAHİN MALATYA T 8.03.2005 7:50 24

25 472 MELİKE NİSA CIRIK MARDİN T 4.05.2006 7:53 25

26 442 AZRA DEMİR MALATYA T 16.09.2005 7:55 26

27 563 BAHAR GÖKTAŞ SİİRT T 24.02.2006 7:56 27

28 473 ZEYNEP BATUR MARDİN T 20.02.2005 7:58 28

- 633 NİDANUR TOPRAK ŞANLIURFA T 20.12.2005 DNF -

- 233 EVİN AKTER ELAZIĞ T 30.06.2005 DNF -

- 213 Zeynep PİTİKÇİ DİYARBAKIR T 20.01.2005 DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

MALATYA Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
MALATYA

2005-2006 Kızlar 18 Mart 2017 11:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

720 GÜLAY ŞİMŞEK 6:07 1

721 KADER SERİKLİ 6:09 2

1 BATMAN 722 BÜŞRA KAYA 6:35 8 11

724 EMİNE EKİN 6:44 11

630 İMHAN BOZTEPE 6:23 6

631 HALİME ÇETİN 6:40 9

2 ŞANLIURFA 632 MELEK İPEKLİ 6:29 7 22

633 NİDANUR TOPRAK DNF -

560 SÜMEYYE DOĞAN 6:12 3

561 DİLAN TAŞ 6:53 13

3 SİİRT 562 ELİF ALDEMİR 6:55 14 30

563 BAHAR GÖKTAŞ 7:56 27

210 Ayşe ÇELİK 6:20 5

211 Ayşe BATUGEN 6:50 12

4 DİYARBAKIR 212 Asmin ÇALAN 6:59 15 32

213 Zeynep PİTİKÇİ DNF -

230 ELİF AKBAL 6:15 4

231 ÖZNUR ÜSTÜNKAYA 7:05 17

5 ELAZIĞ 233 EVİN AKTER DNF - 42

234 ELİF DOĞAN 7:40 21

730 Ayşete AKIN 6:43 10

731 Kader İMUK 7:10 18

6 ŞIRNAK 732 Rojda DUMAN 7:03 16 44

733 Merve BAŞARAN -

440 AYŞE DEMİRHAN 7:45 22

441 MISRA GEDİK 7:13 19

7 MALATYA 442 AZRA DEMİR 7:55 26 65

444 SEDA NUR ŞAHİN 7:50 24

470 ÇİMEN ERÇİK 7:15 20

471 HATİCE ELMAS 7:47 23

8 MARDİN 472 MELİKE NİSA CIRIK 7:53 25 68

473 ZEYNEP BATUR 7:58 28

21 AYSİMA DOĞANER -

22 BERİVAN YILMAZ -

1038 ADIYAMAN 23 ZEHRA FİDAN - DQ

24 SEMANUR BAŞKAYA -

-

Türkiye Atletizm Federasyonu

MALATYA Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

MALATYA

2005-2006 Kızlar 1.5 km. 18 Mart 2017 11:00



MALATYA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı :

Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2005-2006 Erkekler

MALATYA

18 Mart 2017 11:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

MALATYA Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 720 SAMET BİÇEN BATMAN T 1.01.2005 5:33 1

2 630 ÖMER ARLAK ŞANLIURFA T 27.01.2005 5:34 2

3 231 POLAT ALTUN ELAZIĞ T 2.01.2005 5:35 3

4 210 Mücahit TAY DİYARBAKIR T 13.01.2005 5:45 4

5 561 NİHAT YILMAZ SİİRT T 13.07.2005 5:48 5

6 721 HAMZA YILDIRIM BATMAN T 25.08.2005 5:52 6

7 722 MUHAMMET YILDIRIM BATMAN T 1.01.2005 5:56 7

8 633 MURAT SARIKUŞ ŞANLIURFA T 21.02.2005 6:01 8

9 562 YUSUF GÖKSU SİİRT T 20.07.2005 6:05 9

10 211 Bilal MAHAÇ DİYARBAKIR T 3.04.2005 6:12 10

11 212 Muhammet TAŞER DİYARBAKIR T 7.02.2005 6:15 11

12 233 FATİH AKALIN ELAZIĞ T 1.12.2005 6:16 12

13 631 YUSUF YILDIRIM ŞANLIURFA T 10.10.2005 6:19 13

14 440 BEYTULLAH PİRİNÇ MALATYA T 21.03.2005 6:23 14

15 441 BÜLENT ÇELİK MALATYA T 1.03.2005 6:26 15

16 444 YUSUF NOYAN MALATYA T 2.02.2005 6:32 16

17 730 Ramazan DEMİR ŞIRNAK T 2.11.2005 6:36 17

18 443 YUNUS NOYAN MALATYA T 2.02.2005 6:40 18

19 471 SERVET ÖZTÜRK MARDİN T 1.06.2006 6:44 19

20 731 Umut ÖRCAN ŞIRNAK T 31.01.2006 6:48 20

21 563 SAMET BAĞÇECİ SİİRT T 15.06.2006 6:52 21

22 442 İBRAHİM ÇELİK MALATYA T 7.03.2005 6:58 22

23 732 Azat GÜZEL ŞIRNAK T 15.01.2005 7:04 23

24 213 Mehmet ATEŞ DİYARBAKIR T 10.01.2006 7:08 24

25 472 NEHYET BULUŞ MARDİN T 17.10.2005 7:15 25

26 733 Bilal ALTAN ŞIRNAK T 20.02.2005 7:20 26

27 724 UĞUR DİREK BATMAN T 16.01.2006 7:24 27

- 473 FERMAN ÇELİK MARDİN T 1.04.2006 DNF -

- 230 ABDULKADİR YUCA ELAZIĞ T 19.01.2005 DNF -

- 470 HAKAN BELER MARDİN T 4.01.2005 DNF -

- 560 MEHMET ALGAN SİİRT T 2.05.2005 DNF -

- 632 İBRAHİM OĞLAK ŞANLIURFA T 15.02.2005 DNF -

- 234 POLAT ZENGİNOĞLU ELAZIĞ T 5.06.2005 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

MALATYA Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
MALATYA

2005-2006 Erkekler 18 Mart 2017 11:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

720 SAMET BİÇEN 5:33 1

721 HAMZA YILDIRIM 5:52 6

1 BATMAN 722 MUHAMMET YILDIRIM 5:56 7 14

724 UĞUR DİREK 7:24 27

630 ÖMER ARLAK 5:34 2

631 YUSUF YILDIRIM 6:19 13

2 ŞANLIURFA 632 İBRAHİM OĞLAK DNF - 23

633 MURAT SARIKUŞ 6:01 8

210 Mücahit TAY 5:45 4

211 Bilal MAHAÇ 6:12 10

3 DİYARBAKIR 212 Muhammet TAŞER 6:15 11 25

213 Mehmet ATEŞ 7:08 24

560 MEHMET ALGAN DNF -

561 NİHAT YILMAZ 5:48 5

4 SİİRT 562 YUSUF GÖKSU 6:05 9 35

563 SAMET BAĞÇECİ 6:52 21

440 BEYTULLAH PİRİNÇ 6:23 14

441 BÜLENT ÇELİK 6:26 15

5 MALATYA 443 YUNUS NOYAN 6:40 18 45

444 YUSUF NOYAN 6:32 16

730 Ramazan DEMİR 6:36 17

731 Umut ÖRCAN 6:48 20

6 ŞIRNAK 732 Azat GÜZEL 7:04 23 60

733 Bilal ALTAN 7:20 26

21 BARAN BAYRAM -

22 AHMET BARAN IRMAK -

1026 ADIYAMAN 23 HAKAN KARA - DQ

24 ŞEHMUZ ÖZER -

230 ABDULKADİR YUCA DNF -

231 POLAT ALTUN 5:35 3

1032 ELAZIĞ 233 FATİH AKALIN 6:16 12 DQ

234 POLAT ZENGİNOĞLU DNS -

470 HAKAN BELER DNF -

471 SERVET ÖZTÜRK 6:44 19

1044 MARDİN 472 NEHYET BULUŞ 7:15 25 DQ

473 FERMAN ÇELİK DNF -

-

Türkiye Atletizm Federasyonu

MALATYA Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

MALATYA

2005-2006 Erkekler 1.5 km. 18 Mart 2017 11:30



MALATYA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı :

Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2003-2004 Kızlar

MALATYA

18 Mart 2017 12:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

MALATYA Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

2 Km.



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 723 KADER ŞİMŞEK BATMAN T 2.02.2004 9:33 1

2 720 SERAP YILDIRIM BATMAN T 30.11.2004 9:34 2

3 725 SEVGİ YILDIRIM BATMAN T 30.11.2003 9:35 3

4 560 DİLAN DOĞAN SİİRT T 10.01.2003 9:40 4

5 631 BERFİN MECE ŞANLIURFA T 4.03.2004 9:42 5

6 212 Melek IŞIK DİYARBAKIR T 11.11.2004 9:44 6

7 632 EMİNE NUR ORHAN ŞANLIURFA T 1.05.2003 9:45 7

8 561 RENGİN TOPRAK SİİRT T 5.05.2003 9:47 8

9 630 YÜSRA CANBEK ŞANLIURFA T 3.02.2004 9:48 9

10 732 Berivan YALLETTEKİN ŞIRNAK T 15.05.2003 9:50 10

11 440 DENİZ ARSLAN MALATYA T 12.06.2004 9:52 11

12 721 AYSEL ÇOBAN BATMAN T 1.03.2003 9:53 12

13 470 ASMİN ÇELİK MARDİN T 25.04.2003 9:54 13

14 211 Faika APAYDIN DİYARBAKIR T 24.01.2004 9:55 14

15 730 Emine DEMİR ŞIRNAK T 8.01.2004 9:57 15

16 213 Ronayi SARIYEL DİYARBAKIR T 1.03.2004 9:59 16

17 562 TUĞBA BAĞÇECİ SİİRT T 21.09.2003 10:03 17

18 733 Hatice KERÇİN ŞIRNAK T 13.03.2004 10:05 18

19 731 Zilan SAYACA ŞIRNAK T 10.02.2004 10:10 19

20 444 SEDA NUR MERCİMEK MALATYA T 21.01.2003 10:13 20

21 633 ELİF ÇİÇEK ŞANLIURFA T 12.01.2004 10:20 21

22 441 AYŞE YAVUZ MALATYA T 12.02.2004 10:22 22

23 210 Songul KILIÇ DİYARBAKIR T 1.02.2004 10:23 23

24 234 HELİN ÇELİK ELAZIĞ T 2.01.2004 10:24 24

25 445 DİLARA MARAŞ MALATYA T 13.01.2003 10:26 25

26 472 BAHAR NAS MARDİN T 28.05.2003 10:30 26

27 473 NURŞİN TURAN MARDİN T 2.07.2004 10:31 27

28 563 FUNDA GÖKSU SİİRT T 11.02.2004 10:33 28

29 231 DERYA CULUM ELAZIĞ T 1.10.2004 10:34 29

30 471 HEVİDAR ÇELİK MARDİN T 15.02.2003 10:36 30

31 232 AZRA ÇINAR ELAZIĞ T 14.05.2004 10:39 31

32 233 İREM KAYA ELAZIĞ T 30.11.2003 10:55 32

Türkiye Atletizm Federasyonu

MALATYA Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
MALATYA

2003-2004 Kızlar 18 Mart 2017 12:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

720 SERAP YILDIRIM 9:34 2

721 AYSEL ÇOBAN 9:53 12

1 BATMAN 723 KADER ŞİMŞEK 9:33 1 6

725 SEVGİ YILDIRIM 9:35 3

630 YÜSRA CANBEK 9:48 9

631 BERFİN MECE 9:42 5

2 ŞANLIURFA 632 EMİNE NUR ORHAN 9:45 7 21

633 ELİF ÇİÇEK 10:20 21

560 DİLAN DOĞAN 9:40 4

561 RENGİN TOPRAK 9:47 8

3 SİİRT 562 TUĞBA BAĞÇECİ 10:03 17 29

563 FUNDA GÖKSU 10:33 28

210 Songul KILIÇ 10:23 23

211 Faika APAYDIN 9:55 14

4 DİYARBAKIR 212 Melek IŞIK 9:44 6 36

213 Ronayi SARIYEL 9:59 16

730 Emine DEMİR 9:57 15

731 Zilan SAYACA 10:10 19

5 ŞIRNAK 732 Berivan YALLETTEKİN 9:50 10 43

733 Hatice KERÇİN 10:05 18

440 DENİZ ARSLAN 9:52 11

441 AYŞE YAVUZ 10:22 22

6 MALATYA 444 SEDA NUR MERCİMEK 10:13 20 53

445 DİLARA MARAŞ 10:26 25

470 ASMİN ÇELİK 9:54 13

471 HEVİDAR ÇELİK 10:36 30

7 MARDİN 472 BAHAR NAS 10:30 26 66

473 NURŞİN TURAN 10:31 27

231 DERYA CULUM 10:34 29

232 AZRA ÇINAR 10:39 31

8 ELAZIĞ 233 İREM KAYA 10:55 32 84

234 HELİN ÇELİK 10:24 24

21 ELİF IRMAK -

22 NAZAR YILMAZ -

1038 ADIYAMAN 23 AYŞE ŞEVVAL AKTOPRAK - DQ

24 YILDIZ YÜREKLİ -

Türkiye Atletizm Federasyonu

MALATYA Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

MALATYA

2003-2004 Kızlar 2 Km. 18 Mart 2017 12:00



MALATYA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı :

Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2003-2004 Erkekler

MALATYA

18 Mart 2017 12:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

MALATYA Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

2 Km.



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 631 HALİL TEKİN ŞANLIURFA T 5.01.2004 7:32 1

2 630 İSMAİL YILDIZ ŞANLIURFA T 2.03.2003 7:33 2

3 440 CEBRAİL BEYBAŞI MALATYA T 30.05.2003 7:35 3

4 211 Vahdettin ÇİÇEK DİYARBAKIR T 9.02.2004 7:36 4

5 560 HALİL KAÇAR SİİRT T 1.01.2003 7:37 5

6 723 YUSUF ŞANLI BATMAN T 1.01.2003 7:38 6

7 235 ZAFER BAYRAM ELAZIĞ T 22.08.2004 7:39 7

8 730 Nasır ŞAVUR ŞIRNAK T 1.01.2004 7:42 8

9 213 Yusuf CEYLAN DİYARBAKIR T 15.08.2003 7:43 9

10 210 Furkan DOĞUÇ DİYARBAKIR T 18.04.2003 7:45 10

11 561 UMUT ÇALAPKULU SİİRT T 1.01.2003 7:46 11

12 441 EMİRHAN DAĞDELEN MALATYA T 28.06.2003 7:47 12

13 720 şehymuz yıldırım BATMAN T 1.04.2004 7:48 13

14 633 MEHMET AKYAVUZ ŞANLIURFA T 1.02.2004 7:49 14

15 632 FURKAN UYUŞMAZ ŞANLIURFA T 18.06.2003 7:51 15

16 562 EYÜP YUMUŞAK SİİRT T 22.11.2003 7:53 16

17 722 MİRKAN DEMİR BATMAN T 8.12.2003 7:54 17

18 731 Mehmet Ali İMUK ŞIRNAK T 1.02.2004 7:55 18

19 232 SELAHATTİN AKTAŞ ELAZIĞ T 1.01.2003 7:56 19

20 563 MUHAMMED ALİ BENEK SİİRT T 17.01.2004 7:59 20

21 212 İzzet DURMAN DİYARBAKIR T 11.04.2004 8:03 21

22 443 BEKİR YİĞİT MALATYA T 20.11.0003 8:05 22

23 444 SELİM PORSUK MALATYA T 1.02.2004 8:07 23

24 442 AHMET SEFA EROL MALATYA T 17.02.2003 8:08 24

25 724 MAZLUM DEMİR BATMAN T 19.12.2003 8:12 25

26 231 MEHMET ERGÜNÖZ ELAZIĞ T 10.02.2003 8:15 26

27 470 AZAD ATEŞ MARDİN T 1.04.2004 8:16 27

28 733 Abdulkadir İMUK ŞIRNAK T 10.01.2004 8:17 28

29 471 MURAT ÖZCAN MARDİN T 15.10.2004 8:19 29

30 473 ALİCAN YAĞLIOĞLU MARDİN T 24.06.2003 8:21 30

31 732 Mehmet İMUK ŞIRNAK T 17.12.2004 8:24 31

32 472 AZAD ABURCU MARDİN T 7.05.2004 8:25 32

- 445 DOĞUŞ ÖZCAN MALATYA T 25.04.2004 DNF -

- 233 RESULCAN ARSLANOĞLU ELAZIĞ T 30.08.2003 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

MALATYA Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
MALATYA

2003-2004 Erkekler 18 Mart 2017 12:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

630 İSMAİL YILDIZ 7:33 2

631 HALİL TEKİN 7:32 1

1 ŞANLIURFA 632 FURKAN UYUŞMAZ 7:51 15 17

633 MEHMET AKYAVUZ 7:49 14

210 Furkan DOĞUÇ 7:45 10

211 Vahdettin ÇİÇEK 7:36 4

2 DİYARBAKIR 212 İzzet DURMAN 8:03 21 23

213 Yusuf CEYLAN 7:43 9

560 HALİL KAÇAR 7:37 5

561 UMUT ÇALAPKULU 7:46 11

3 SİİRT 562 EYÜP YUMUŞAK 7:53 16 32

563 MUHAMMED ALİ BENEK 7:59 20

720 şehymuz yıldırım 7:48 13

722 MİRKAN DEMİR 7:54 17

4 BATMAN 723 YUSUF ŞANLI 7:38 6 36

724 MAZLUM DEMİR 8:12 25

440 CEBRAİL BEYBAŞI 7:35 3

441 EMİRHAN DAĞDELEN 7:47 12

5 MALATYA 442 AHMET SEFA EROL 8:08 24 37

443 BEKİR YİĞİT 8:05 22

231 MEHMET ERGÜNÖZ 8:15 26

232 SELAHATTİN AKTAŞ 7:56 19

6 ELAZIĞ 233 RESULCAN ARSLANOĞLU DNS - 52

235 ZAFER BAYRAM 7:39 7

730 Nasır ŞAVUR 7:42 8

731 Mehmet Ali İMUK 7:55 18

7 ŞIRNAK 733 Abdulkadir İMUK 8:17 28 54

734 -

470 AZAD ATEŞ 8:16 27

471 MURAT ÖZCAN 8:19 29

8 MARDİN 472 AZAD ABURCU 8:25 32 86

473 ALİCAN YAĞLIOĞLU 8:21 30

21 MUHAMMET BERAT DOĞAN -

22 MUHAMMET SADIK AVSEREN -

1038 ADIYAMAN 23 RAMAZAN GEYİK - DQ

24 MEHMET TATAR -

-

Türkiye Atletizm Federasyonu

MALATYA Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

MALATYA

2003-2004 Erkekler 2 Km. 18 Mart 2017 12:30


